令和 2 年 1 月吉日

お客様各位

木くず（解体・生木系）受入制限解除のご案内

株式会社 Ｉ・Ｔ・Ｏ

本社リサイクル工場

代表取締役 伊藤 孝助

 拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、この度弊社での木くず（解体・生木系）の受入制限につきまして、

2020 年 2 月 1 日（土）より

売掛でお取引いただいているお客様を対象に、

受入制限を解除し、通常どおりの受入とさせて頂きます。

 制限適用開始時よりご協力頂き、誠に有難う御座いました。

 ただし、今後の受入状況によっては再度、受入制限対象とさせて頂く可能性がありますの

で、ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

        【お問い合わせ先】

                    株式会社 Ｉ・Ｔ・Ｏ 本社リサイクル工場

                                林田・渡邊・中尾

                              ℡： 0742‐95‐0804